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Módosító iavaslat
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94.* (1) bekezdése és a 102 .* (1) bekezdése alapján az
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény módosításáról szóló T/1283.
számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 1 . §-ának az alábbi módosítását javasoljuk:

1 . §
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII . törvény (a továbbiakban : Ah' t.) 10 . §
(4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(4) Fizetési [kötelezettségekre] kötelezettségre, fizetésre kötelezettek körére, a fizetési
kötelezettség mértékére vonatkozó törvények kihirdetése és hatálybalépése közöt t
legalább negyvenöt [– az országgyűlési képviselők általános választásának évében
legalább negyven -] napnak kell eltelnie, kivéve, ha a törvény a fizetési kötelezettséget
mérsékli és a fizetési kötelezettségek, valamint a fizetésre kötelezettek körét ne m
bővíti .”

Indokolás

A korábbi időszakban egyszer sem okozott problémát az új kormány számára az
adótörvények és a költségvetés el őkészítése, a látottak alapján azonban az Orbán -
kormány számára gondot okoz, ezért a Fidesz csökkenteni kívánja az adótörvényekr e
történő felkészülési időtartamot .

Az adótörvényekre történő felkészülési idő csökkentése a jogalkalmazók, a
vállalkozások, családok számára hátrányos módosítás .

Ha a kormány nem volt képes az eddig eltelt több mint 130 nap alatt előkészíteni saját -
korábban többször hangoztatott - azonnali és radikális adócsökkentési javaslatait, és
jelenleg sem látszódnak a konkrét javaslatok, akkor semmi sem garantálja, hogy a
kormány ténylegesen el ő fog állni az adótörvények módosításaival . Ha azonban mégi s
sikerülne valamit előkészítenie a kormánynak – amelyet jobbnak gondolna az
Országgyűlés által korábban 2011-re elfogadott adócsökkentést tartalmazó hatályo s
törvénynél – akkor sem szükséges a családok, vállalkozások felkészülési idejé t

csökkenteni .
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Mindez különös jelentőséget kap, ha megvizsgáljuk az Áht . hatályos rendelkezéseit ,
amelyek rögzítik, hogy amennyiben a fizetési kötelezettség mérséklését és a fizetés i
kötelezettségre kötelezettek körét nem b ővítik, akkor nem kell a 45 napos felkészülés i
időtartamot alkalmazni . Ha tehát a Fidesz — a korábbi ígéreteinek megfelel ően —
azonnali és radikális módon kívánná csökkenteni az adókat, akkor erre a
törvénymódosításra nem lenne szükség .

A törvénymódosítás azért sem szükséges, mert az Országgyűlés által – az MSZP
támogatásával - korábban 'elfogadott szabályozás alapján 2011-t ől további
adócsökkentés lép hatályba, így 2011-re van már elfogadott adótörvény .

Mindezek alapján, ha a Fidesz ezen változtatni kar, akkor az feltehetően azt jelenti,
hogy a Fidesz 2011-től nem adócsökkentésre, hanem adóemelésre készül.

Az Orbán-kormány saját hibájából esett késedelembe saját adótörvényeinek és a 2011 .
évi költségvetés előkészítésével, amit most a családok, vállalkozások, jogalkalmazó k
kárán kíván helyrehozni . Ezt a MSZP nem támogatja .

A fentiek alapján a módosító javaslat a hatályos felkészülési id őtartam változatlanul
hagyására irányul, valamint egy nyelvhelyességi pontosítást tartalmaz .

Budapest, 2010 .október.8 .
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